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Tres¢ zapytan do SIWZ wraz z wyjasnieniami i zmiana tresci SIWZ (I)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pdézn. zm.), w zwigzku z zapytaniami dotyczacymi
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdéwienia (SIWZ) na dostawe dwoch
pojazdéow z zabudowa specjalistyczna, przystosowanych do przewozu 6 0séb i 6 psow
shuzbowych (sprawa nr 8/SZP/20) ponizej przedstawiam tresé ztozonych pytan 1 odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd w kolorze biatym?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza pojazd w kolorze biatym.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z napgdem na tylng o0s?

Odpowiedz
Nie.
Zgodnie z zapisami SIWZ - opisem przedmiotu zamdwienia:

»~Napedzane kota osi przedniej i tylnej”.

Pytanie nr 3
Czy ze wzgledu na wewnetrzng szerokos¢ proponowanego pojazdu (1780mm) Zamawiajacy

dopusci szerokosc¢ klatki 550mm?

Odpowiedz
Tak.
Zamawiajacy dopuszcza szerokos¢ wewnetrzna klatki o wymiarze nie mniejszym niz 550

mim.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy moze poda¢ srednioroczny kilometraz pojazdow?

Odpqwiedz'
Tak. Srednioroczny kilometraz pojazdéw szacuje si¢ na okoto 15000 km rocznie.




Jednoczeénie na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zamawiajacy dokonuje zmiany tresci
SIWZ w nizej wymienionym zakresie opisu przedmiotu zamowienia (OPZ) — zatgcznik nr 5:

Dzial I Warunki ogdlne

jest:
L.p. | Parametr Wymagania Zamawiajacego
4 Barwa nadwozia Srebrny metalik

Zmienia si¢ na:

L.p. | Parametr

Wymagania Zamawiajacego

4 Barwa nadwozia Srebrny metalik, bialy
Dzial V Zabudowa pojazdu

jest:

L.p. | Parametr Wymagania Zamawiajacego
3 Zabudowa Klatki do przewozu psow:

- (...) przestrzen wewngtrzna klatki nie mniejsza niz
o wymiarach: dlugos$é: 950 mm, szeroko$é klatki: 650 mm,
wysokosé: 700 mm;

Zmienia si¢ na:

L.p. | Parametr

Wymagania Zamawiajgcego

3 Zabudowa

Klatki do przewozu psow:

— (...) przestrzen wewngtrzna klatki nie mniejsza niz
o wymiarach: dlugosé: 950 mm, szeroko$¢ klatki: 550 mm,
wysokosé: 700 mm;

Odpowiedzi stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami i zmiang tresci SIWZ termin skladania ofert
zostaje przesuniety na dzien 02 wrzesnia 2020 r. do godz. 12.00 Otwarcie ofert nastapi
w dniu 02 wrzesnia 2020 r. o godz. 12.30
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